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RRT ffiLJnrl
Variabilnf synrbol 114610
Kon5t.symbol: Strana 6. 1

Faktfira - tlafiovli doklad 6.: FVML-1012014

KniZnica pre ml6deZ mesta Ko5ice

Tajovsk5ho 9

043 59 Ko5ice

Slovensko

Dte: 2020785910
teo: ooragooo rO opH:

Dodivatel:
ARTFORUM spol. s r.o.
Kozia20
811 03 Bratislava
Slovensk6 Republika
teo: 35716584
re opn: sK2020266446
ote : 2020266446
Dod6vatet je registrovani pod spisovou znadkou
14552lBzdha 08.04.1997 v Okrreg. OS Bal

Doklad sl0Zi 3ko dodacf tist.

Banka: TatraBanka
dislo ridtu: 2625100553/1100
IBAN: SK2111000000002625100553
SWIFT: TATRSKBX

Ddtum vystavenia dokladu:
Ddtum dodania tovaru/sluZby:
Miesto dodania:

17.2.2014
17.2.2014
SK

Ddtum splatnosti:

3.3.2014
N6zov Pred.cena

(s DPH)
Cena bez

DPH
Sadz Celkom
DPH

1Oo/o

10o/o

'lOo/o

10

10

1

2

z
Hlbokomorsk6 rozprdvky,' 14,900

14,900

-0,01

10,84

10,84

119,20

119,20

Celkov6 zlava 20o/o zo sumy 149,0000 (suma je s daiou)
Zitrafiamama a in6 priSery

KompanikovA Monika

Salmela Alexandra
Celkovd zlava2O% zo sumy 149,0000 (suma je s darlou)

CelkovS zlave za celi doklad je 59,60 EUR (suma je s dariou)

sit. ,,\-.

Ciastky v EUR

Suma na fhradu

Z6kladom pre vfpodet dane je suma "S DpH".

Vystavil(a):Voleman Karol prevzal(a), dfra:

Wstaven6 v syst6me ABRAG3

Bez DPI{ DPH

zni2enl sadzba 10 % 216,73 21.67

216,73 21,67 238,40

0,00

0,00

238,40

Telef6n:021 5441 9504 wwwartforum.sk E-mail: info@artforum.sk


